
 

1388 

ZARZĄDZENIE Nr 27 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Olsztynie 

z dnia 7 czerwca 2011 r. 

 

zmieniaj ące zarządzenie w sprawie rezerwatu przyrody „Pupy” 

 
Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 

2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2009 r. Nr 151,  
poz. 1220, ze zm.1) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. W zarządzeniu Regionalnego Dyrektora Ochrony 
Środowiska w Olsztynie Nr 6  z dnia 8 lutego 2011 r. w  
sprawie rezerwatu przyrody „Pupy” (Dz. Urz. Woj.  
Warm. - Maz. Nr 19, poz. 366) § 1 ust. 3 otrzymuje 
brzmienie: 
„W skład rezerwatu wchodzi obszar lasów oraz bagien 
oznaczony w Planie Urządzenia Lasu dla Nadleśnictwa 
Spychowo na lata 2003-2012 jako oddziały leśne 184b, c, 

d, f, g, h, i, k, 211b, c, d, f, g, h, i, j, k, l, m, n, o, p, r, 
a także drogi leśne, linie podziału powierzchniowego oraz 
rowy znajdujące się w granicach ww. wydzieleń”. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni  
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 
Regionalny Dyrektor  

Ochrony Środowiska w Olsztynie 
Stanisław Dąbrowski 

 
 
 
    
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 i Nr 215, poz. 1664 

oraz z 2010 r. Nr 76, poz. 48 i Nr 119, poz. 804 oraz z 2011 r. Nr 34, poz. 170. 
 
 


